
番号

R5-1

R5-2

R5-3

R5-4

R5-5

R5-14

R5-6

R5-7

R5-8

R5-9

R5-10

環境 R5-11

健康 R5-12

その他 R5-13

円

円 円

福祉

防犯・防災
地域防災訓練 163,000 163,000

426,125

地域高齢者交流

ふれあい喫茶

ふれあいの集い

食事ｻｰﾋﾞｽ

防犯に係る啓発活動

夏まつり

２　運営費補助金

　　　運営費予算額 506,600 うち補助金額 506,600

文化・ス
ポーツ

子ども青
少年

校下みこし巡回

子育てｻﾛﾝ支援

合　計 3,391,091 3,391,091 2,753,667

(1)ネイバーフッドマッチングファンド適用事業番号　（　R5-5　）

(2)活動費補助金計 2,753,667

東淀川区人権啓発推進事業 80,000 60,000

かるた大会

小・中学生ｽﾎﾟｰﾂ交流

児童遊園環境整備

健康の日のつどい

710,000 710,000 532,500

12,790 12,790 9,592

80,000

33,000

148,401 148,401 112,550

31,500

72,000 72,000 55,500

799,400 799,400 799,400

410,000 410,000 310,000

124,750

66,750

164,000 164,000 123,000

92,000 92,000 69,000

名称

区
長
が
指
定
す
る
市
民
活
動
分
野

89,000 89,000

566,500 566,500

43,000 43,000

41,000 41,000

（別紙１）

（2023）年度　　東淀川区における地域活動協議会補助金計画書総括表

　　（　　大隅西地域活動　　）協議会

１　 実施予定事業及び活動費補助金申請一覧 （単位：円）

活 動
分 野

事業
予算額

うち補助対象
部分予算額

補助金額


